
 
 
 
 
Deliberazione n°               1627 

 
adottata dal Direttore Generale in data    18/12/2008 
 
 
Oggetto:  Ammissione definitiva dei candidati al pubblico concorso, per titoli ed esami, 

per cinque posti di collaboratore amministrativo. 
 

Su proposta del Responsabile del Servizio del Personale, il quale: 
 

PREMESSO  che con deliberazione n° 755 del 25/06/2008 è stato indetto, un pubblico 
concorso, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo indeterminato di cinque 
Collaboratori Amministrativi; 

  
PRESO ATTO  che l’Azienda, con atto deliberativo n° 1501 del 25/11/2008 ha disposto 

quanto segue:  
- ha ammesso al concorso in argomento i candidati, in quanto risultanti essere in 

possesso dei requisiti generali e specifici richiesti dalla normativa vigente; 
- ha ammesso con riserva i candidati Deiana Alessandra, Fois Anna Maria, Pili 

Roberta, Santucci Stefania in quanto gli stessi, pur risultando in possesso dei 
requisiti di ammissione richiesti dal bando e/o dalla normativa vigente, non 
hanno formulato regolarmente la domanda di partecipazione, non avendo gli 
stessi indicato la lingua straniera che dovrà costituire oggetto della prova orale, 
così come richiesto nel bando di concorso; 

- ha assegnato agli stessi un termine perentorio di sette giorni – a decorrere dal 
giorno successivo a quello del ricevimento della comunicazione da parte 
dell’Azienda Asl 7 di Carbonia – entro il quale, con lettera raccomanda con 
avviso di ricevimento, avrebbero dovuto trasmettere idonea indicazione della 
lingua straniera che costituirà oggetto della prova orale (a scelta tra il francese e 
l’inglese) a pena di esclusione automatica del concorso in argomento. 

 
ATTESO  che l’Azienda ha comunicato ai concorrenti le determinazioni assunte con la 

deliberazione n° 1501/2008; 
 
PRESO ATTO   che i dottori Pili Roberta e Santucci Stefania  non hanno fornito riscontro entro i    
                             termini e nei modi indicati nella deliberazione n° 1501/2008; 
 
RITENUTO  di potere sciogliere la riserva di cui alla deliberazione n° 1501/2008 e,    

conseguentemente, di dovere escludere i candidati Pili Roberta e Santucci Stefania 
dal concorso in argomento; 

 

RILEVATO       altresì che i dottori Deiana Alessandra e Fois Anna Maria hanno fornito,   
    rispettivamente, riscontro entro i termini, con lettera raccomandata acquisita in    
    sede aziendale in data 10/12/08 e 16/12/2008 (prot.n.27806 e prot.n 28244); 

 
 



 

 
 
 

 
RITENUTO  di potere sciogliere la riserva di cui alla deliberazione n° 1501/2008 e, 

conseguentemente, di dovere ammettere i candidati Deiana Alessandra e Fois Anna 
Maria al concorso in argomento avendo gli stessi dato riscontro entro i termini e nei 
modi indicati; 

PROPONE 
 
-l’adozione di atto deliberativo correlato all’ammissione definitiva dei candidati Deiana Alessandra e Fois 
Anna Maria nonchè all’esclusione dei candidati Pili Roberta, Santucci Stefania dal pubblico concorso 
per titoli ed esami per n° 5 posti di Collaboratore Amministrativo bandito con deliberazione n° 755 del 
25/11/ 2008. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio del Personale; 
SENTITO  il Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario; 
 

DELIBERA 
 
Per i motivi esposti in premessa: 
 
� di escludere i candidati Pili Roberta e Santucci Stefania dal pubblico concorso, per titoli ed 

esami, per cinque posti di Collaboratore Amministrativo bandito con deliberazione n°755 del 
25/06/2008, in quanto gli stessi non hanno fornito riscontro entro i termini e nei modi indicati 
nella deliberazione n° 1501/2008; 

 
� di ammettere i candidati  Deiana Alessandra e Fois Anna Maria al pubblico concorso in oggetto 

bandito con deliberazione n° 755 del 25/06/2008 in quanto gli stessi hanno fornito riscontro 
entro i termini assegnati alle note prot.n° 27806/2008 e 28244/2008; 

 
� di dare atto che, per effetto delle suindicate ammissioni ed esclusioni, l’elenco definitivo dei 

candidati ammessi al pubblico concorso in oggetto è quello risultante dal prospetto “A” allegato 
al presente atto del quale ne costituisce parte integrante e sostanziale; 

 
� di demandare al Responsabile del Servizio del Personale gli atti conseguenti correlati al presente 

provvedimento deliberativo. 
 
Il Direttore Generale 

          (Dr. Benedetto Barranu) 
 

DIR. AMM.  _____________ 

 

DIR. SAN.  ____________ 

 

RESP. PERS. ____________ 

 

Amm.EspEn _____________ 


